



Klaaborg Management ApS

Strandparken 26
8410 Rønne
CVR-nr. 26884934

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.02.2022

Jens Kristian Klaaborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klaaborg Management ApS

Strandparken 26

8410 Rønde

CVR-nr.: 26884934

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jens Kristian Klaaborg, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud efter skat på 1.928 t.kr. mod et underskud på 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(157.412)	(127.256)
Af- og nedskrivninger	1	(37.626)	(29.985)
Driftsresultat		(195.038)	(157.241)
Andre finansielle indtægter	2	2.785.307	385.062
Andre finansielle omkostninger	3	(118.793)	(508.044)
Resultat før skat		2.471.476	(280.223)
Skat af årets resultat	4	(543.427)	54.000
Årets resultat		1.928.049	(226.223)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	600.000
Overført resultat		1.428.049	(826.223)
Resultatdisponering		1.928.049	(226.223)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.580	116.206
Materielle aktiver	5	78.580	116.206
Anlægsaktiver		78.580	116.206
Udskudt skat		30.800	77.000
Tilgodehavende skat		0	16.000
Tilgodehavender		30.800	93.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.434.836	17.474.653
Værdipapirer og kapitalandele		19.434.836	17.474.653
Likvide beholdninger		190.573	151.266
Omsætningsaktiver		19.656.209	17.718.919
Aktiver		19.734.789	17.835.125

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		14.704.021	13.275.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	600.000
Egenkapital		15.334.021	14.005.972
Bankgæld		3.908.723	3.810.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.818	14.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.636
Skyldig skat		477.227	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.400.768	3.829.153
Gældsforpligtelser		4.400.768	3.829.153
Passiver		19.734.789	17.835.125

Dagsværdioplysninger 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	13.275.972	600.000	14.005.972
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	1.428.049	500.000	1.928.049
Egenkapital ultimo	130.000	14.704.021	500.000	15.334.021

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	37.626	29.985
	37.626	29.985

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	331.137	385.062
Dagsværdireguleringer	2.454.154	0
Øvrige finansielle indtægter	16	0
	2.785.307	385.062

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	38.793	47.843
Dagsværdireguleringer	0	380.201
Øvrige finansielle omkostninger	80.000	80.000
	118.793	508.044

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	497.227	0
Ændring af udskudt skat	46.200	(54.000)
	543.427	(54.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	370.359
Kostpris ultimo	370.359
Af- og nedskrivninger primo	(254.153)
Årets afskrivninger	(37.626)
Af- og nedskrivninger ultimo	(291.779)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.580

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	19.434.836
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.454.154

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i virksomhedens værdipapirer.
